
Nabídka č. CSI2017012   
 

 

 

IBM Česká republika, spol. s r.o.  Date:  8.6.2017 

  

 Page  1 of 2 

 

 

Informativní nabídka na provedení servisních prací 
 
 

 
1. KONTAKTNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE 

Obchodní jméno firmy:     Generální finanční čeditelství     

Sídlo firmy:    Lazarská  7-15,117 22  

Praha 1 – Nové Město   
  

Kontaktní osoba:        

Telefon:       
E-mail:         
   
 

 
 

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE DODAVATELE 

Obchodní jméno firmy:   IBM Česká republika, spol. s r.o. 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 

Registrovaná u:   Městského soudu v Praze, oddíl C,  

   číslo vložky 692, dne 20.12.1990 

 
Sídlo firmy:   V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 - Chodov 

Telefon:    

Fax:   

 
IČO:   14890992 

DIČ:   011-14890992 

Bankovní spojení:    

 
Zástupce pověřený obchodním jednáním   
po dobu trvání nabídky:   

telefon:    

e-mail:   
 
 
 

 

 

 



Nabídka č. CSI2017012   
 

 

 

IBM Česká republika, spol. s r.o.  Date:  8.6.2017 

  

 Page  2 of 2 

 

3. KALKULACE 

Pčedběžná kalkulace na práce spojené s upgradem diskoveho pole v brněnské pobočce GFŘ. 

 

Odhad prací včetně cesty je celkem cca 12 hodin.  

 

Celková cena mimo pracovní dobu  je 81.680,-- Kč bez DPH 
 

Jde o maximální cenu, v pčípadě kratší doby budeme fakturovat skutečně odpracovanou dobu. 

 

Pojištění stěhování zahrnuje pouze pčípadné mechanické poškození během pčesunů a pčevozu 

techniky. Pokud bude zjištěna jiná závada na začízení během zde nabízených služeb, nebo i 

následně a začízení nebude v záruce nebo pod servisní smlouvou bude pčípadná oprava hrazena 

navíc jako služba Per call a to jak práce, tak i potčebné díly. 
 

Dovolujeme si Vás informovat, že možnost poskytnutí nebo stažení aktualizace strojového kódu  

(včetně 

všech pčedchozích a následných pčíbuzných začízení) je možné pouze pro začízení, která jsou v 

záruce nebo jsou kryta platnou servisní smlouvou. V pčípadě, že začízení nesplňuje tyto 

podmínky, IBM ukončí  servisní zásah ve chvíli, kdy bude nutné aktualizovat strojový kód 

(microcode). V tomto pčípadě bude IBM  účtovat zákazníkovi náklady na náhradní díly a čas 

stravený pči opravě začízení. Strojový kód je definován v  I e 

 

 

 

Tato nabídka nezavazuje strany k žádným odpovědnostem ani závazkům. Obě strany budou 

takovýmito odpovědnostmi a závazky vázány pouze na základě písemné Objednávky ze strany 

zákazníka. 

 

Poskytování služeb, které jsou pčedmětem této nabídky, se bude čídit Všeobecnými obchodními 

podmínkami IBM, které Vám na vyžádání zašleme. 

 

Pokud nakládání s informacemi v této nabídce nepodléhá podmínkám zvláštní písemně uzavčené 

smlouvy mezi naší společností a objednatelem budou tyto informace považovány za důvěrné a 

jsou určeny výhradně pro interní potčebu objednatele. Tyto informace nesmí být bez pčedchozího 

svolení IBM Česká republika, spol. s r.o. postoupeny tčetí straně ani používány či rozmnožovány 

pro jiné účely, než za účelem posouzení naší nabídky. 

 

Nabídka je platná 30 dní ode dne doručení. 


